

Protokół Nr LXXV/2024
obrad LXXV sesji VI kadencji Rady Powiatu w Jaworze
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Jaworze
ul. Wrocławska 26 z dnia 29 lutego 2024 roku.

Obrady LXXV sesji Rady Powiatu w Jaworze VI kadencji (2018-2023) otworzył o godz. **14.00** Przewodniczący Rady Powiatu w Jaworze **Roman Sadowski**. Przywitał radnych oraz zaproszonych gości, a następnie stwierdził kworum uprawniające Radę do podejmowania uchwał.

W posiedzeniu uczestniczyło 17 radnych zgodnie z załączoną listą obecności - posiedzenie odbywało się za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk.

Ad.1. Otwarcie obrad

Ad.2. Stwierdzenie kworum.

Stwierdzono kworum uprawniające Radę do podejmowania prawomocnych uchwał i decyzji. W obradach bierze udział **17** radnych.

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad.

Rada 17 głosami „za” przyjęła następujący porządek obrad (w głosowaniu brało udział 16 radnych).

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIV sesji Rady Powiatu.
5. Informacja z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocności oraz Poprawy Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2021-2025 za rok 2023.
6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat jaworski za rok 2023.
7. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego PSP o stanie Bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu jaworskiego w roku 2023.
8. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o działalności w roku 2023 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu jaworskiego.
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku.
10. Składanie interpelacji i zapytań.
11. Informacja z prac Zarządu Powiatu.
12. Informacja Zarządu Powiatu z realizacji uchwał Rady Powiatu.
13. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie obrad.

Ad.4. Przyjęcie protokołu z obrad LXXIV sesji Rady Powiatu Jaworskiego.

Przewodniczący zapytał: czy są uwagi do protokołu z obrad LXXIV sesji Rady Powiatu Jaworskiego.

Uwag nie zgłoszono.

Protokół z LXXIV sesji Rady Powiatu Jaworskiego został przyjęty przy 16 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się”(w głosowaniu brało udział 17 radnych).

Ad.5. Informacja z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przystępczości oraz Poprawy Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2021 - 2025 za rok 2023.

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi bądź zapytania do przedłożonej informacji?

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bezpieczeństwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Integracji Europejskiej, **Artur Stachera** poinformował, iż Komisja jednogłośnie bez uwag przyjęła przedłożoną informację.

Przewodniczący Rady Powiatu, **Roman Sadowski** zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji?

Uwag nie zgłoszono. Na tym dyskusję zakończono.

Informacja z realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przystępczości oraz Poprawy Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 2021 - 2025 za rok 2023 została przyjęta jednogłośnie 17 głosami „za” / w głosowaniu brało udział 17 radnych/.

Ad.6. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat jaworski za 2023 rok.

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi bądź zapytania do przedłożonego sprawozdania?

Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia, Kultury i Polityki Społecznej, **Daniel Rzepa** poinformował, iż Komisja jednogłośnie pozytywnie przyjęła przedłożone sprawozdanie.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Publicznego, **Mariusz Barański** poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała przedłożone sprawozdanie.

Przewodniczący Rady Powiatu **Roman Sadowski** zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji?

Uwag nie zgłoszono. Na tym dyskusję zakończono.

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat jaworski za 2023 rok, zostało przyjęte jednogłośnie 17 głosami „za” / w głosowaniu brało udział 17 radnych/.

Ad.7. Sprawozdanie Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu jaworskiego w roku 2023.

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi bądź zapytania do przedłożonego sprawozdania?

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bezpieczeństwa, Rolnictwa, Ochrony

Środowiska i Integracji Europejskiej, **Artur Stachera** poinformował, iż Komisja jednogłośnie bez uwag przyjęła przedłożone sprawozdanie.

Przewodniczący Rady Powiatu **Roman Sadowski** zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Uwag nie zgłoszono. Na tym dyskusję zakończono.

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz zagrożeniach pożarowych na terenie powiatu jaworskiego w roku 2023, zostało przyjęte jednogłośnie **17 głosami „za”** / w głosowaniu brało udział 17 radnych/.

Ad.8. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o działalności w roku 2022 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu jaworskiego.

Przewodniczący zapytał, czy są uwagi bądź zapytania do przedłożonego sprawozdania?

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Bezpieczeństwa, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Integracji Europejskiej, **Artur Stachera** poinformował, iż Komisja jednogłośnie bez uwag przyjęła przedłożone sprawozdanie.

Przewodniczący Rady Powiatu **Roman Sadowski**, zapytał, czy ktoś chce zabrać głos w dyskusji? Uwag nie zgłoszono. Na tym dyskusję zakończono.

Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o działalności w roku 2023 oraz informacja o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu jaworskiego, zostało przyjęte jednogłośnie **17głosami „za”** / w głosowaniu brało udział 17 radnych/.

Ad. 9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał w sprawie:

a) określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku,

Przewodniczący zapytał: czy są uwagi bądź zapytania do proponowanego projektu uchwały ?

Przewodniczący Komisji Edukacji, Zdrowia, Kultury i Polityki Społecznej, **Daniel Rzepa** poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Mienia Publicznego, **Mariusz Barański** poinformował, iż Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Uwag nie zgłoszono. Na tym dyskusję zakończono.

Uchwała **LXXV/382/24** w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2024 roku, została przyjęta przy 17 głosach „za” / w głosowaniu brało udział 17 radnych/

Ad. 10. Składanie interpelacji i zapytań.

Głos zabrał Radny **Mariusz Barański**. Złożył interpelację w sprawie braku przystanków autobusowych po zakończeniu remontu drogi przy ul. Piastowskiej.

Ad.11. Informacja z prac Zarządu Powiatu.

Przewodniczący zapytał: czy są uwagi bądź zapytania do przedłożonej informacji?

Uwag nie zgłoszono.

Informacja została przyjęta **17** głosach „za” / w głosowaniu brało udział 17 radnych/.

Ad.12. Informacja Zarządu Powiatu z realizacji uchwał Rady Powiatu.

Przewodniczący zapytał: czy są uwagi bądź zapytania do przedłożonej informacji?

Uwag nie zgłoszono.

Informacja Zarządu Powiatu z realizacji uchwał Rady Powiatu została przyjęta **17** głosami „za” / w głosowaniu brało udział 17 radnych/.

Ad.13. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania.

Odpowiedź na złożone na piśmie interpelacje, zapytania zostanie udzielona w ustawowym terminie 14 dni.

Ad. 14. Sprawy różne:

W sprawach różnych Radni omówili wewnętrzne sprawy Rady.

Szczegółowy zapis z dyskusji oraz transmisji z obrad sesji Rady Powiatu Jaworskiego znajduje się na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Jaworze w zakładce „**Transmisja obrad sesji Rady Powiatu w Jaworze**”.

Ad.15. Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu **Roman Sadowski** zamknął obrady **LXXV** sesji Rady Powiatu Jaworskiego /**godz. 14.20**/